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Avustus myönnetään valtion talousarvioon varatun määrärahan puitteissa valtion-

avustuslain 5 §:n 3 momentin mukaisena erityisavustuksena. Valtionavustukseen 

sovelletaan valtionavustuslakia (688/2001) sekä valtioneuvoston asetusta hyvin-

vointialueen, Helsingin kaupungin ja HUS-yhtymän tiedonhallinnan, tietohallinnon 

ja tietojärjestelmien muutoksen valmistelun, suunnitteluun ja toteutukseen.  

Valtionavustuksen myöntämiseksi ja maksamiseksi ei edellytetä valtionavustuksen 

saajan osallistumista rahoitukseen. 

3. Avustuksen tavoite 

Valtionavustuksen tavoitteena on varmistaa sosiaali- ja terveyspalvelujen sekä pe-

lastustoimen häiriötön järjestämisvastuun siirtyminen hyvinvointialueille. 

Järjestämisvastuun siirto aiheuttaa muutoksia ICT-infrastruktuuriin, toimialariippu-

mattomiin tietojärjestelmiin, sosiaali- ja terveydenhuollon asiakas- ja potilastietojär-

jestelmiin sekä pelastustoimen tietojärjestelmiin. Avustuksen tarkoituksena on tu-

kea ICT-muutosta ja varmistaa palvelujen jatkuvuus, mukautuminen tiedonhallin-

taa koskevaan lainsäädäntöön sekä siitä tuleviin vaatimuksiin esimerkiksi tietotur-

vallisuuden, yhteen toimivuuden ja yhteisten tukipalvelujen käytön osalta. 

Haettavana oleva valtionavustus myönnetään harkinnanvaraisesti vain välttämät-

tömiin ICT-muutoskustannuksiin. Haun perusteella myönnetään valtionavus-

tuksia lähtökohtaisesti enintään 100 miljoonaa euroa. Tarvittaessa avustusta 

voidaan myös myöntää vuoden 2022 lisätalousarvioon sisältyvästä 50 mil-

joonan euron vielä myöntämättömästä osuudesta.  

Tavoitteena on, että valtionavustuspäätökset tehdään lokakuun 2022 aikana. 

Valtioavustuksen maksatuspäätös tehdään, kun valtioavustuksen perus-

teena oleva, valtuutta koskeva, määräraha on eduskunnan päätöksellä sisäl-

lytetty valtion vuotta 2024 koskevaan talousarvioon. Maksatuspäätökset teh-

dään erillisiin maksatushakemuksiin perustuen alkuvuonna 2024.  

Valtionavustuksen hakijoiden onkin hyvä huomioida, että tähän valtionavus-

tushakuun ei sisälly aiempien hakujen kaltaista avustuksen ennakkomaksa-

tusta. ICT-valmistelusta syntyvät kustannukset pitää kattaa alueen muulla ra-

hoituksella ennen niiden jälkikäteistä korvaamista.  

4. Avustuksen hakeminen 

Valtionavustushakemus tulee lähettää sähköpostitse valtiovarainministeriön kirjaa-

moon (kirjaamo.vm@gov.fi) viimeistään 30.9.2022 klo 23.59. Hakemuksen viit-

teenä tulee käyttää diaarinumeroa VN/23341/2022. 

Hakemus koostuu: 

mailto:kirjaamo.vm@gov.fi
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Finanssineuvos, muutosjohtaja 

 

 

 




